אך יש לקחת

בחשבון כי ההחלטה הינה לתקופה מוגבלת, ולא עד לסיום ההליכים. בבקשה מעין זו יתכן שבית המשפט יידרש לבדיקה
ראשונית ביותר של הראיות או לעיון בכתב באישום. ברם, הקדמת המאוחר אינה מקצרת את התהליכים, ואף יתכן

היפוכו של דבר. ושוב נדגיש כי המסגרת של סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) בנויה על בדיקה משולשת ומשולבת של המרכיבים – ראיות לכאורה, עילת מעצר

והעדר אלטרנטיבה.

בצייני את הדברים האלה, לא התעלמתי – כפי שציין גם בית המשפט המחוזי – מכך שיש מחלוקת בעניין בין
שופטי בית משפט זה. בבש"פ 8155/13 הסביר חברי השופט י' עמית מדוע אין לנקוט בדרך שבה נקט בית המשפט